
TD: Günümüzde para bizim için çok
değerli bir unsur. Fakat bunu kontrol
altına alma çabası bizim muhasebemizi
yönetmemizi daha da zorlaştırıyor. Bu
konuda ne öneri verebilirsiniz? EREN
BEY: İnsanların ihtiyaçları kültür,
ekonomi, toplum, cinsiyet ve demografik
faktörlere göre değişebilir. Bu farklılıklar,
insanların düşünce, algı ve beklentilerini
etkiler. Para, birçok insan için önemli bir
motivasyon aracıdır, ancak herkes için
aynı değildir. Maslow'un İhtiyaçlar
Piramidi, motivasyonun anlaşılmasında
önemli bir teoridir. Para önemli olsa da,
tek hedef olarak belirlemek kontrolü
kaybetmemize yol açabilir. Kişilerin kendi
ihtiyaçlarını ve beklentilerini analiz ederek
hedeflerini belirlemesi önemlidir.
Gerçekçi çözümlerle maddi geliri
artırabilir ve muhasebeyi daha iyi kontrol
edebilirler. 
TD: Gü nümüzde çok bilgi kaynağı var,
algılarımızı idrak nasıl idare edebiliriz ve
riskleri nasıl yönetebiliriz?

Denge, hem ticaret dünyasında hem de
mutlu bir yaşam için önemli bir faktördür.
Günümüzde sürdürülebilirlik daha da büyük
bir önem kazanıyor. Kar, hem çalışma hem
de yaşam için yanı başında önemli bir
kriterdir. Geleceğimize akıllı teknoloji ve
robotlar daha fazla destek sağlayacaklar. Bu
konuyla ilgili merakımızı gidermek için akıllı
araştırma makinelerine sorular yönelttik:
'Gelecekte çalışma ve yaşam tarzımız nasıl
gözüküyor?' Yani, insan yetenekleri ve
bunların geliştirilmesi geleceğimiz için daha
da önemli bir kriter olacak. Yeteneklerimiz,
gelecekte çalışma ve yaşam kalitemiz için bir
anahtar gibidir. Son üçüncü dersimizde
VUCA dünyasını yani DEĞİŞKEN, BELİRSİZ,
KARMAŞIK ve MÜLKİYETSİZ kriterlerini
hem yaşam hem de çalışma stratejisi olarak
uygulamak ve esneklik, hızlı karar verme,
öğrenme yeteneği ve sürekli uyum sağlama
gibi önemli faktörleri vurguladık.

EREN BEY: Teknoloji ve internetin
gelişimi ile birlikte, birçok bilgi
kaynağına kolayca erişebiliyoruz.  Bu
durum, kişisel gelişimimizi ve
araştırmalarımızı verimli bir şekilde
sürdürebilmemize olanak sağlar.
Ancak, tüm bilgiler güvenilir
kaynaklardan gelmemektedir. Yanlış
bilgileri incelemeyi ve riskleri minimize
etmek için bilgi kaynağının deneyimini,
eğitimini ve bilgi birikimini araştırmak
önemlidir. Bu önlem, bilgi kirliliğini
önlemeye ve daha verimli sonuçlar elde
etmeye yardımcı olacaktır.
TD: Tüm bu konuları yönelik ne öneri
verebilirsiniz?
EREN BEY: İyi oluş hali, olumlu
duyguların ağır bastığı, ruhsal açıdan iyi
olma durumudur. İş hayatında, iş
tatmini, kişisel gelişim destekleri ve
maddi beklentiler önemlidir. Gerçekçi
hedefler belirleyip doğru alanlarda
gelişerek verimlilik sağlanabilir.

T I C A R E T  D Ü N Y A S I  D E R G I S I  

Sürdürülebilir yaşama önem veriliyor.
Geleceğimizde akıllı robotlarla sağlık ve
çalışma sistemi değişecek. İş birliği artacak,
özelleştirilmiş tedaviler mümkün olacak.
Fırsatlar artarken emeklilik konusunda
şüpheler ve gelecek için belirsizlikler
oluşuyor. Emeklilik sistemi ülkeye göre
değişecek ve esnek emeklilik modeli daha
çok yaygınlaşabilir, hem çalışana daha fazla
çalışma imkanı verecek hem de emekli
olma şansını daha erken getirebilir.

Bizim tecrübemizi sizinle paylaşmak
ve profesyonel bir şekilde tartışmak
bizim için büyük bir ilgi
kaynağıdır.Içeriğimizden yeni
fikirler edinebilirsiniz. Zamanla
içeriğimizi sizinle birlikte
geliştirebiliriz. Lütfen istediğiniz
konuyu detaylandırın veya bana
belirli bir konu hakkında sorular
sorun, size yardımcı olmaktan
mutluluk duyarım.

BASARALI  TICARET

"Calisma hayatiyla ticaret
dünyasinda denge saglamak,

basari ve mutluluk icin bir anahtar
gibidir”

Yeteneklerimiz, Geleceğimizin Kalitesi için Bir Anahtar Gibidir

Giderek Sürdürülebilir Yaşama Terzi
Önem Alıyor. Peki Geleceğimiz Nasıl

Gözüküyor Mu? 

Misyonumuz

4.ders  

"Akıllı Teknoloji
Soru Sorduk"

Dergimize Hoş Geldiniz! Hayatımızı başarıyla şekillendirmek için
kişisel ve profesyonel hedeflerimizi etkili bir şekilde yönetmek

gereklidir. Bu sayıda, bir psikolog olan EREN ERDOĞAN Bey'in
değerli görüşlerine odaklanıyoruz. Ayrıca, sürdürülebilir yaşam,

akıllı robotlarla değişen sağlık ve çalışma sistemleri, esnek
emeklilik modelleri gibi konuları ele alıyoruz. Keyifli okumalar!


